
UAB "KIVEDA" - kelionių organizatorius 
Kelionių organizatoriaus prievolių
užtikrinimas: GJELT 2661597 
Licencija Nr. 004935

Adresas: 
Gedimino pr. 1, 
LT-01103 Vilnius, Lietuva

Tel.: +370 (5) 272 48 05, +370 5 262 10 20
El. paštas: info@kiveda.lt 
www.kiveda.lt

Darbo laikas: 
Pirmadienis - penktadienis: 08.00 - 18.00

Pasakų karalystė Latvijoje ir saldainių degustacija
1 diena

Labai anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Keliai veda mus į Tervetę, kur apsilankysime Tarvetės gamtos parke .
Parke įrengtos medinės skulptūros ir pėsčiųjų takai, tiltai ir tilteliai, kurie per Tėrvetės upės slėnį lankytojus nuveda į
latvių rašytojos Anos Brigaderės pasakų karalystę. Vykstame į romantiškąją Jaunpilio pilį, kuri yra viena iš nedaugelio
viduramžių pilių. Senovės viduramžių pilys saugo daugelio gyvenimų istorijas, paslaptis ir daugiau nei 710 metų
istorijos įvykius. Pilyje kiekvienas moksleivis taps tikru viduramžių mokyklų mokiniu ir apsivelks mažojo vienuolio
drabužius. Mažieji, vadovaujami vienuolio ir tarnaitės, susipažins su pilies statybos paslaptimis, architektūrinių detalių
simbolika, elgesio prie stalo taisyklėmis, riterių damų papročiais, riterių ginklų valdymo įgūdžiais. Pabaigoje Jūsų garbei
iššaunama iš patrankos! Atvykstame į Saldus. Saldainių fabrike galėsime pažiūrėti, kaip gaminami garsieji Latvijos
saldainiai „Karvutė“, paragauti jų ir gal net pasigaminti.Vėlai grįžtame į Lietuvą.

Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą neįskaičiuota:

kelionė turistiniu autobusu;
kelionės vadovo paslaugos;
apžvalginės ekskursijos,
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Bilietų kaina į mokamus ekskursinius bei
pramoginius objektus į kelionės kainą
neįskaičiuota.
Ekskursinei programai rekomenduojama
turėti apie 15-18 EUR asmeniui (patikslinsime
vėliau).



Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Būtini asmens dokumentai: LR piliečio pasas arba asmens identifikavimo kortelė.
Atsižvelgiant į objektyvias sąlygas, kelionių organizatorius gali keisti suplanuotą kelionės programą ir objektų
lankymo eiliškumą.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda. 

Kolektyvams! Iš anksto aptarus su kelionių organizatoriumi, į kelionės programą galima įtraukti nepaminėtus
objektus.
Vykstant į užsienį rekomenduojama apsidrausti Medicininių išlaidų draudimu. Jį galite įsigyti KIVEDOJE.
Moksleiviams ir grupėms taikomos nuolaidos.
Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt


	Pasakų karalystė Latvijoje ir saldainių degustacija
	Į kelionės kainą įskaičiuota:
	Į kelionės kainą neįskaičiuota:
	Svarbi kelionės informacija!
	Papildomas aprašymas


